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PolarCool tecknar avtal med Cardiff Rugby som ansluter till 

introduktionen av PolarCap® i United Rugby Championship  
 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har tecknat avtal med Cardiff Rugby som 

därmed adderas i det introducerande ligaavtalet med den internationella rugbyligan, 

United Rugby Championship (URC).  

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

PolarCool tecknade nyligen ett avtal med United Rugby Championship som innebär en 

introduktion av PolarCap® System i ligan under nuvarande säsong i alla fem länder, där ett 

lag per land tillhandahåller hjärnskakningsbehandling med PolarCap® System. Efter en 

önskan från Cardiff Rugby att också kunna tillhandahålla behandlingsmetoden, har parterna 

nu kommit överens om att Cardiff kommer att adderas till ligaavtalet. URC-lagen som nu 

tillhandahåller PolarCap® inkluderar Cardiff Rugby (Wales), Scarlets Rugby (Wales), 

Edinburgh (Skottland), Zebre Parma (Italien), Connacht (Irland) och Vodacom Bulls 

(Sydafrika). 

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar: 

 

– Det är glädjande att Cardiff Rugby också börjar tillhandahålla PolarCap® System 

som en del av United Rugby Championship-introduktionen. I och med den positiva 

återkoppling vi fått från användande lag ser vi det som fördelaktigt för det fortsatta 

samarbetet att ännu ett lag redan denna säsong inkluderar behandlingsmetoden i sina 

rutiner för att hantera hjärnskakningar. 

 

Efter introduktionen i United Rugby Championship denna säsong är den gemensamma 

ambitionen för både URC och PolarCool ett bredare samarbete, innehållande bland annat ett 

vetenskapligt forskningsprojekt. Projektet hoppas kunna inkludera stöd från ytterligare 

rugbyorganisationer som World Rugby samt världsledande forskare på området. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market. 
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